9658, da frota viária do município de São Gabriel do Oeste-MS, Chassi nº
8AJFY22G3F8022771, Motor nº 1KDA760652, Renavam nº 1051413750, conforme Auto
de Penhora e Avaliação (id 3b2cd0c).

BENFEITORIAS: Não há.

AVALIAÇÃO TOTAL: De conformidade com a Tabela FIPE, o bem
foi avaliado por R$ 136.114,00 (cento e trinta e seis mil cento e quatorze reais) em 11
de setembro de 2024 (id 3b2cd0c).

DEPOSITÁRIO(A): O veículo está depositado sob compromisso à
pessoa de ROMI CRISTINA RIEDNER, encontrável à Avenida Santo Antonio, 323, Vila
Milani, em São Gabriel do Oeste-MS.

ÔNUS: Constam restrições RENAJUD de transferências impostas

[...]

pelos Juízos das 1ª Vara da Vara Federal de Coxim-MS e, 6ª Vara do Trabalho de Campo
Grande-MS e, também, restrições de Circulação impostas pelos juízos das 5ª e 2ª Varas
do Trabalho de Campo Grande-MS. Além disso, pendem débitos relativos a licenci-
amentos, IPVA e multas RENAINF, no montante de R$19.062,17 
(dezenove mil e sessenta e dois reais e dezessete centavos).

VALOR DO DÉBITO EM EXECUÇÃO: R$ 129.467,56 (cento e vinte
e nove mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e seis centavos) em 31 de
julho de 2024 (ae32b30).

Os lances serão ofertados pela rede mundial de computadores
(Internet), através do portal www.leiloesonlinems.com.br .

Ficam desde já cientes os interessados de que os lances
oferecidos via INTERNET não garantem direitos ao participante em caso de insucesso